中国城镇供水排水协会县镇工作委员会

中水协县字（2019）06 号

中国水协县镇工作委员会
关于召开“强化企业文化建设，勇于践行社会责

任”主题研讨会暨 2019 年年会的通知

县镇委副主任、委员，各地方水协县镇委、各有关单位：

根据中国城镇供水排水协会总体工作安排，为深入探讨我国县镇水务工作面临的新

形势、新问题，总结交流县镇供排水企业文化建设和党的基层组织建设先进经验，以期

推动县镇水务工作健康发展，中国城镇供水排水协会县镇工作委员会决定于 4 月下旬

在湖北荆州召开“强化企业文化建设，勇于践行社会责任”主题研讨会暨中国水协县镇

委 2019 年年会。同时，将举办 2019 年县镇水务新产品、新设备、新技术展示会。会

议将集中展示我们县镇供排水企业的思想政治工作和企业文化建设成果。

本次会议将邀请全国各省市住房和城乡建设厅城建处、建设局、规划局、环保局、

水务局、自来水公司、排水管理处（排水监管中心）、科研院所、高等院校及咨询单位、

规划编制单位、设计单位、水厂、污水厂生产运行等相关单位，就大家所关心的热点、

难点问题，进行专题座谈交流。

现将大会的有关事宜通知如下：

一、 会议组织：

主办单位：中国城镇供水排水协会县镇工作委员会

湖北省城镇供水排水协会

承办单位：荆州水务集团有限公司

上海展业展览有限公司

二、 会议时间地点：

时间：2019年 4 月 24--27 日（24 日全天报到）

地点：湖北省荆州市绿地铂骊酒店

（荆州火车站站前广场，酒店电话：0716-6016666）

三、 参会人员：

1、中国水协、地方水协领导。

2、水协县镇委主任、副主任、委员单位领导。

3、全国县镇供水、排水企业负责同志。

4、涉水生产企业，大专院校，科研设计部门等有关单位同志。

四、 会议主要内容：

（一）4月 25 日 县镇委 2019 年年会开幕式及主题论坛

1、中国水协县镇委 2018年工作报告

2、中国水协领导讲话

3、县镇水务企业文化建设和基层党组织建设工作研讨

4、县镇二次供水发展趋势及管理模式研讨

5、智慧水务现状及未来发展趋势

6、给排水管网管理与模式探讨

7、县镇水司漏损现状及整体解决方案

8、 管网漏损优化控制策略研究与应用

（二）4月 26 日上午 专题分论坛

1、智慧水务建设与运行管理研讨会

2、城镇供水安全与保障技术论坛

3、供水管网运行管理与漏损控制研讨会

（三）4月 26 日下午 参观考察湖北荆州水务公司

 参观公司下属郢都、南湖两制水厂制水工艺及现场管理。

 参观公司供水服务窗口、水质监测站及企业文化展厅。

 企业文化展示及年会交接仪式。

五、 论文征集

会议欢迎给排水企业技术人员，结合自己的工作经验，以研究评述、技

术交流、标准解读、工程案例、产品介绍等形式撰写论文。所有论文经审查

合格后，刊登于此次大会论文集中。

征稿范围：县镇水务改革发展、县镇企业运营模式与管理方法、生产设

施改造、运行、维护与管理等主题

1、论文要求

（1）论文观点新颖明确，论述严谨，数据资料准确无误；

（2）论文字数不超过 5000字为宜；稿件包括题目、署名及单位、摘要（200～

300字）、关键词、正文、参考文献、作者联系方式等部分（请附个人简介及

联系方式）。

2、投稿方式

（1）请将稿件以Word格式发送至 2853266073@qq.com，并注明“县镇委 2019

年会会刊投稿：具体文章题目”；

（2）论文征集的截止日期为 2019年 4月 10日。

六、 参会方法及费用：

为方便大家及时快速参会注册，此次会议采用会议注册系统，请拟参加

会议的单位及个人，关注县镇委微信公众号“小水管家”，点击底部“县镇

委会”--参会注册，请按照以下付费通知及时付费，如有疑问请直接联系会

务组。

备注：会议日程内容更新信息及会议资料下载均通过此网络平台发布。

参会费用

分类 缴费日期 会务费

水务主管部门/水司/

规划、设计院/高校

请及时注册并缴费 1000 元/人

设备/技术厂家参会 4月 16 日（含）前注册并缴费 1800 元/人

4月 16 日后或现场注册并缴费 2200 元/人

付款信息 收款单位：上海展业展览有限公司

开 户 行：上海浦东发展银行漕河泾支行

账 号： 97460 15474 000 2352

汇款留言：2019 县镇委年会

（注：包括会议期间的用餐及会议资料，住宿统一安排，费用自理；）

七、 大会会务组

联系人：宋献英 138 1869 0676 2853266061@qq.com

翟 潇 158 4038 9020

中国城镇供排水协会县镇工作委员会

2019 年 3 月 14 日

mailto:2853266061@qq.com

附件：

中国水协县镇委 2019 年年会

参会回执表

会议时间:2019 年 4 月 24-27 日(24 日报到)

会议地点:湖北荆州绿地铂骊酒店(地址:湖北省荆州市荆州火车站站前广场)

单位名称

通讯地址 邮编

姓 名 性别 职务/职称 手机 Email

□ 单人大床房 398元/间 数量: 间 入住时间: 离店时间:

□ 双人标准间 398元/间 数量: 间 入住时间: 离店时间:

因本次会议房间预订固定数量房间，请参会代表于 4 月 16 日前将参会回执表发送电子邮件至会务组，

以便安排。逾期提交表格,组委会不能保证房间安排。

联系人：赵晓影 152 0193 5020 2853266064@qq.com

发票开票信息 请用“√”标注

□增值税专用发票 □增值税普通发票

开票单位

纳税人识别号

地址及电话

开户行及账号

备注：请咨询贵单位财务部门后，务必提供正确信息！ 发票一经开出，恕不更改。如需更换请承担新开发票税金。

参会单位签字/盖章:

	一、会议组织：
	二、会议时间地点：
	三、参会人员：
	四、会议主要内容：
	五、论文征集
	六、参会方法及费用：
	参会费用
	（注：包括会议期间的用餐及会议资料，住宿统一安排，费用自理；）
	七、大会会务组